共青团西安科技大学委员会文件
西科团联发〔2019〕20号

关于公布第一届微信小程序应用开发大赛结果的通知

各学院团委、团总支：

    我校第一届微信小程序应用开发大赛在各单位的大力支持和配合下，在广大学生的积极参与下，顺利完成了本届大赛的规定环节。根据大赛的有关规定，来自12个学院的20组选手经过初赛和决赛，决出一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组，优秀奖41名，现予以公布。

    希望受表彰的个人再接再厉，在以后的此类竞赛中争取更好的成绩。同时，号召全校广大学生向获奖的同学学习，积极参与课外科技竞赛活动，以培养和提高自身的创新能力和实践能力。

    附件：第一届微信小程序应用开发大赛校赛获奖名单

校团委

教务处

                                   2019年10月31日

附件：

第一届微信小程序应用开发大赛校赛获奖名单

	序号
	获奖等级
	姓名
	所在学院
	专业班级

	1
	一等奖
	雒凯
	通信与信息工程学院
	物联网工程1702班

	李云
	通信与信息工程学院
	通信工程1704班

	白宜轩
	通信与信息工程学院
	物联网工程1702班

	2
	二等奖
	曹庆超
	计算机科学与技术学院
	 软件工程1703班

	高洋洋
	计算机科学与技术学院
	软件工程1703班

	陈迪
	计算机科学与技术学院
	软件工程1702班

	3
	二等奖
	刘敏轩
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1702班

	罗鹏飞
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1702班

	4
	三等奖
	王子恒
	计算机科学与技术学院
	软件工程1804班

	张蓓
	通信与信息工程学院
	通信工程1803班

	白婷婷
	通信与信息工程学院
	通信工程1803班

	5
	三等奖
	王钦弘
	计算机科学与技术学院
	软件工程1701班

	吴文涛
	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术1802班

	蒋佳
	计算机科学与技术学院
	软件工程1804班

	6
	三等奖
	董佳乐
	通信与信息工程学院
	物联网工1703班

	白伟刚
	通信与信息工程学院
	通信工程1703班

	7
	优秀奖
	杜欣
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1701班

	王子俊
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1701班

	屈直
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1702班

	8
	优秀奖
	邢亚东
	理学院
	数学与应用数学1701班

	王业飞
	理学院
	数学与应用数学1701班

	丁智
	理学院
	数学与应用数学1701班

	9
	优秀奖
	邵瑛杰
	计算机科学与技术学院
	软件工程1701班

	王崇
	计算机科学与技术学院
	软件工程1703班

	宋沛沅
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1703班

	序号
	获奖等级
	姓名
	所在学院
	专业班级

	10
	优秀奖
	崔浩
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1701班

	邓雷
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1701班

	陈玉
	通信与信息工程学院
	通信工程1701班

	11
	优秀奖
	曹凯威
	理学院
	工程力学1801班

	周游
	理学院
	工程力学1801班

	邹彬
	理学院
	工程力学1801班

	12
	优秀奖
	魏晓艳
	通信与信息工程学院
	通信工程1701班

	李文乐
	通信与信息工程学院
	通信工程1705班

	黄佳鑫
	通信与信息工程学院
	通信工程1701班

	13
	优秀奖
	冯娜
	计算机科学与技术学院
	网络工程1701班

	刘鑫
	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术1702班

	陈林
	计算机科学与技术学院
	网络工程1701班

	14
	优秀奖
	任一栋
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1702班

	杨健
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1701班

	逄鸿瑞
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1701班

	15
	优秀奖
	易宇奇
	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术1702班

	贾晨鸽
	计算机科学与技术学院
	软件工程1702班

	赵琼
	通信与信息工程学院
	物联网工程1702班

	16
	优秀奖
	李志强
	通信与信息工程学院
	物联网工程1703班

	张炉文
	通信与信息工程学院
	电子信息科学与技术1702班

	熊宏宇
	通信与信息工程学院
	物联网工程1702班

	17
	优秀奖
	叶长盛
	机械工程学院
	机械电子工程1602班

	刘秀
	计算机科学与技术学院
	软件工程1702班

	袁欣竹
	计算机科学与技术学院
	网络工程1703班

	18
	优秀奖
	胡杰
	机械工程学院
	机械类1803班

	张彤彤
	管理学院
	工程管理1802班

	19
	优秀奖
	王勃涛
	化学与化工学院
	化学工程与工艺1703班

	白东升
	化学与化工学院
	化学工程与工艺1703班

	张驰
	化学与化工学院
	化学工程与工艺1703班

	20
	优秀奖
	贾鹏
	计算机科学与技术学院
	软件工程1704班

	周春梅
	通信与信息工程学院
	通信工程1702班

	周惠智
	通信与信息工程学院
	物联网工程1702班

PAGE
- 1 -